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LEGO MINERCRAFT 21261
Wilcza twierdza

Cena 137,00 zł

Numer katalogowy 21261

Kod EAN 5702017583372

Ilość klocków 312 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+

Opis produktu
Dzieci, które uwielbiają przygody, twierdze i postacie z gry Minecraft® będą zachwycone zestawem LEGO® Minecraft® Wilcza
twierdza (21261). Ten wilczy prezent dla ośmioletnich i starszych fanów Minecrafta zapewni im ciekawą zabawę w odkrywanie
i ekscytujące bitwy.

Dzieci zbudują bazę tresera wilków z wielką wilczą głową nad wejściem, a następnie zmienią wyraz pyska z przyjaznego na
wściekły. W środku znajduje się stół rzemieślniczy, piec, kowadło i pierwszy w historii zestawów LEGO Minecraft stół kowalski.
W skrzyni kryje się sztabka netherytu, z której można zrobić miecz, słodkie jagody i kości do poskramiania wilków. Na
zewnątrz bazy jest las z drzewem, skałą, grzybem i krzakiem jagód. To tam właśnie przechadzają się dwa szkielety z
gryMinecraft: jeden z zaczarowanym łukiem, a drugi z łukiem, strzałą i diamentowym hełmem. Zabawę urozmaici także
intuicyjna aplikacja LEGO Builder.

Zestaw LEGO® Minecraft® pełen przygód — dzięki zestawowi Wilcza twierdza chłopcy i dziewczynki w wieku od ośmiu
lat, którzy uwielbiają grę Minecraft, będą zachwyceni odkrywaniem twierdzy i lasu
Kreatywny zestaw z zamkiem — w zestawie znajduje się stół rzemieślniczy, piec, kowadło i stół kowalski, a także
figurka tresera wilków LEGO® Minecraft®, dwa szkielety i dwa wilki
Zestaw do budowania i zabawy — podczas zabawy tym zestawem w leśnej scenerii dzieci mogą tresować dzikie wilki,
walczyć zeszkieletami i korzystać z rozmaitego wyposażenia
Wilcza zabawa w stylu Minecrafta® — nad wejściem do bazy tresera wilków znajduje się wielka wilcza głowa do
zbudowania, która może wyrażać złość lub radość
LEGO® na prezent dla graczy — ten wielofunkcyjny zestaw dla dzieci będzie świetnym prezentem na urodziny lub inną
okazję dla graczy w Minecrafta®
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Leśna twierdza z 312 elementami — część z Wilczą twierdzą ma 11 cm wysokości, 16 cm szerokości i 12 cm
głębokości
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